
Grunddata från Ladok
Kurskod: OMG007
Anmälningskod: 41833
Termin: VT-23
Startvecka: 202303
Slutvecka: 202312
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 77

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Ändring till kurslitteratur på svenska
fo?rela?sningar fo?rba?ttras och blir tydligare samt kopplat till PRISMA.
Skapa forum till lärare för ökad samsyn
Anvisningar för examensarbete förtydligas

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Examensarbete i omvårdnad, 15.0 hp (OMG007)
Kursansvarig: Johanna Svärd





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Enligt tidigare, låg svarsfrekvens, 12 av 77 (16%) studenter.
Statistiskt tolkas kursupplägg, studenternas nedlagda studietid och lärarnas bemötande som tillfredställande
(relativt oförändrat mot tidigare).
Baserat på fritextsvar framkommer också synpunkter som att studenter tyckte att det var bra att kunna styra
sin tid i kursen, bra handledning och tillgängliga handledare. Negativa synpunkter framkommer också, bland
annat som att kursen varit frustrerande och otydlig, att det var mindre lyckat att byta kurslitteratur mellan
OMG005 och OMG007, att lärare, handledare och examinerande lärare gav olika budskap samt att
uppsatsseminarierna bör hållas på campus. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Till kommande kurs kommer kurslitteraturen från OMG005 att följa med i OMG007. Under terminen har också
?vetenskapliga caféer? genomförts där lärare, handledare och examinerande lärare deltagit med syfte att
kunna diskutera genomförande av kursen i syfte och ena perspektiven. 
Kursledningen kommer att diskutera förslagen om att hålla kursens examinerande seminarier på Campus.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


